
SK MINERVA BOSKOVICE– 
HCM WARRIOR BRNO

Krajská liga mužů Jižní Moravy a Zlína 2012–13
9. kolo

Neděle 18. listopadu 2012 v 17.00  •  ZS Boskovice



SOUPISKY

www.skmb.cz

Hlavní trenér: Robert Holý
Asistent trenéra: Ladislav Šoukal
Sportovní manažer: Petr Hrachovina
Vedoucí mužstva: Ondřej Slezák
Kustod: Jakub Novotný
Kustod: Aneta Čermáková
Brusič: Josef Kočvara

1 Tomáš Zrza brankař

2 Tomáš Alexa brankař

4 Martin Světlík „C“ obránce

6 Tomáš Honzek obránce

7 Tomáš Úlehla obránce

8 Matěj Okénka útočník

9 Pavel Pelán útočník

10 Igor Novotný útočník

12 Adam Kroupa útočník

13 Marek Höckl útočník

14 Lukáš Zvolánek útočník

16 Tomáš Blaha útočník

18 Petr Janda útočník

19 Martin Diviš útočník

21 Tomáš Karný „A“ útočník

22 David Harmim útočník

23 Ladislav Šoukal obránce

24 Martin Koutný útočník

25 Jakub Karlíček obránce

27 Martin Korvas obránce

28 Petr Veselý útočník

29 Pavel Maksa „A“ obránce

33 Milan Chlup útočník

 

1 Bartošek Jakub B

 28 Guštafík Martin B

31 Nos Petr B

20 Hájek Tomáš O

12 Hemala Robert O

 5 Lysoň Jakub O

88 Raška Martin O

29 Rosenberg Franta O

15 Pospíšil Lukáš O

19 Surý Aleš O

9 Surý Zbyněk O

18 Aulehla Martin Ú

 21 Bednář Luboš Ú

 27 Huňař Michal Ú

 14 Klimeš Martin Ú

 16 Krobauer Jan Ú

 22 Lainka Pavel Ú

 26 Otoupalík Jiří Ú

 7 Roupec Martin Ú

 51 Staněk Jan Ú

87 Tůma Tomáš Ú

www.skmb.cz



VÝSLEDKY

7. kolo
SK MINERVA BOSKOVICE – HC UHERSKÝ BROD 3:4 SN (0:2, 1:1, 2:0)

Sestava SKMB: Alexa • Korvas-Světlík, Maksa-Karlíček, Koutný-Honzek • Karný-Veselý-Okénka, 
Kroupa-Janda-Pelán, Novotný-Blaha-Hökl • Do utkání nezasáhli: Šoukal a Zrza • Trenéři: 
Holý a Šoukal

Branky: 28:43 Maksa PP (Karlíček, Pelán), 41:17 Janda (Pelán), 46:28 Pelán PP (Karlíček, Maksa) 
– 9:30 Obadal Libor (Pavlůsek), 19:05 Šiller (Kotačka), 32:25 Schuster (Gazdík), rozhodující 
samostatný nájezd Šiller

Vyloučení: 8:9, využití 2:0
Rozhodčí: Kohoutek, Otáhal-Vašíček
Diváci: 147

8. kolo
HC BRUMOV-BYLNICE – SK MINERVA BOSKOVICE 1:4 (0:0, 1:3, 0:1)

Sestava SKMB: Alexa • Maksa-Karlíček, Korvas-Honzek • Kroupa-Janda-Pelán, Okénka-Hökl-No-
votný, Harmim-Blaha-Koutný • Do utkání nezasáhl: Zrza • Trenér: Holý

Branky: 25:03 Pšeja PP (Záhorovský) – 21:24 Kroupa (Okénka), 29:58 Korvas PP, 33:28 Pelán 
(Kroupa, Karlíček), 57:02 Janda (Pelán)

Vyloučení: 9:8, využití 1:1.
Střely na bránu: 25:25
Rozhodčí: Fiedler, Bačo-Vašík
Diváci: nehlášeno, odhadem 100

Průběh utkání:
Do Brumova přijíždí mužstvo Minervy oslabené o pět hráčů stabilní základní sestavy. Z růz-
ných důvodů chybí kapitán Světlík, Karný, Veselý, Šoukal a Úlehla. Po vlažném začátku Alexa 
ve 3. minutě levým betonem vykopává nebezpečnou střelu Gajdošíka. Více práce má až při 
prvním oslabení o tři minuty později, kdy likviduje pokus Plachtoviče i následnou dorážku Ne-
srsty. Hlavní rozhodčí Fiedler nasadil velmi přísný metr, ve 13. minutě udílí již pátý dvouminu-
tový trest. Po rychlém brejku v 16. minutě míjí rozjetý Kroupa v dobré pozici mezi kruhy bránu 
domácích. O chvíli později obránci Minervy špatně střídají, toho využívá kapitán Brumova 
Němčický, najíždí sám na Alexu, ale jeho forhendový blafák mu nevyšel. V poklidné první tře-
tině branka nepadla, domácí mají mírnou územní převahu, střely na bránu 7:9 v náš prospěch.

Skóre utkání se poprvé mění ve 22. minutě, do útočného pásma si najel Okénka, přenechal do 
tandemu Kroupovi, jenž z první nasadil brankáři domácích Stojarovi teploměr – 0:1. Za minutu 
mohl být po střele Okénky náskok dvoubrankový, ale Stojar se blýskl krásným semaforem. 
Ve 26. minutě hráči Brumova využívají dvojnásobnou přesilovku. Pšejovo lehké nahození od 
modré zapadlo přesně do levého vinglu naší brány, Alexa měl zakrytý výhled, kvůli clonícím 
hráčům nemohl zasáhnout – 1:1. Za tři minuty se opět ujímáme vedení, Korvas si ve vlast-
ním obranném pásmu ve výskoku rukou zpracoval puk, projel s ním až do útočného pásma, 
kde nechytatelným golfákem vymetl pavučiny v pravém horním rohu klece domácích. V čase 
33:24 zápas zpestřila pěstní výměna názorů mezi Bednaříkem a Koutným, na body vítězí do-
mácí Bednařík, oba inkasují trest 2+2 minuty. O čtrnáct sekund později vedeme 3:1, Kroupovo 

www.skmb.cz



www.skmb.cz

PŘÍŠTĚ HRAJEME

10. kolo čtvrtek 22. 11. 2012
 VOLNO

11. kolo neděle 25. 11. 2012 v 17.00 ZS Boskovice
 SK MINERVA BOSKOVICE – HHK VELKÉ MEZIŘÍČÍ

1. HC TJ Šternberk 8 7 0 1 0 42:24 22
2. HK Kroměříž 8 5 0 0 3 47:34 15
3. HC Spartak Velká Bíteš 7 5 0 0 2 32:20 15
4. HC Uherský Brod 7 4 1 0 2 26:29 14
5. Hokej Uherský Ostroh 7 3 2 0 2 25:16 13
6. HCM Warrior Brno 7 4 0 0 3 33:28 12
7. Dynamiters Blansko HK 8 3 0 2 3 30:31 11
8. HC Brumov-Bylnice 7 3 0 0 4 37:41 9
9. SK Minerva Boskovice 8 2 1 1 4 27:32 9

10. HC GREVIS PLUMLOV 6 2 1 0 3 34:27 8
11. HHK Velké Meziříčí 7 2 0 2 3 24:31 8
12. HC Lvi Břeclav B 7 1 0 0 6 26:37 3
13. HC Uherské Hradiště 7 0 1 0 6 14:47 2

TABULKA PO 8. KOLE

prudké a nečekané nastřelení z levého rohu našlo v brankovišti nachystanou čepel Pelánovy 
hokejky, Stojar neměl šanci zareagovat. Zbytek druhé části naši hráči zodpovědně dohráli, díky 
zlepšenému pohybu a nepříliš jistě působícímu gólmanu Stojarovi po čtyřiceti minutách za-
slouženě vedou o dva góly.

Po nedorozumění našich obránců ve 46. minutě řeší Alexa velkou šanci Nováka, o chvíli poz-
ději nebezpečně pálí Korvas, ale Stojar své betony srazil včas. Hráči Brumova se snaží vstřelit 
kontaktní gól, ale naši pozorně bránící hráči je nepouští do větších příležitostí. V čase 57:02 
přichází definitivní pojistka našeho vítězství, Pelán v útočném pásmu vybojoval puk pro Jandu, 
jeho první střelu Stojar vyráží, ale na následnou dorážku je již krátký. Minutu a půl před koncem 
domácí odvolávají gólmana, ale ani powerplay snížení nepřinesla, pokusy Karlíčka a Pelána ze 
středního pásma těsně míjí prázdnou klec domácích. Utkání končí výsledkem 1:4, do tabulky si 
tak připisujeme důležité tři body. Domácí tentokráte ani zdaleka nepředvedli svůj nejlepší vý-
kon, zápas rozhodla výborně zvládnutá prostřední část a bojovný výkon všech hráčů Boskovic. 
Nemalý podíl na vítězství má i jistě chytající Alexa.


